

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 60068282

---

Data publicarii	18.08.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.056,15 RON - 2.056,15 RON

---

Descriere: MOP250GR Mop bumbac 250gr BUC 15 3,48 52,20 MATURA3 Matura vals clasic, 24 buc/cutie BUC 10 5,19 51,90 COADA5 Coada de lemn filetata, 1.2m BUC 10 1,87 18,70 FCL Faras cu lamela de cauciuc si coada inalta BUC 10 6,34 63,40 0027 Inalbitor, bidon 5L, "side profesional" BUC 10 8,93 89,30 JD7518953 DOMESTOS Professional Pine Fresh 5L BUC 10 32,25 322,50 0028 Detartrant, bidon 5L, "side profesional" BUC 10 11,24 112,40 S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 200 3,66 732,00 1660POL Saci menajeri 60litri Rapido, negri, 10buc/rola, Ldpe BUC 150 2,30 345,00 0748POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 50buc/rola, Hdpe BUC 60 2,45 147,00 30710 Rapido crema fina de curatat, multisuprafete, 500g BUC 25 4,87 121,75

---